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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 19/12/2025 Hasta: 19/12/2025

Fecha: 22/12/2025
Hora: 11:05:24

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL

04066099
04066890
04068174
04068207

19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025
19/12/2025

GERENCIA GENERAL REGIONAL REMITIR INFORMACION
CONSEJO REGIONAL DE LA PRO SOLICITO COPIA DE COMPROBANTES DE PAGO DE SATENCION RESPECTIVA
OFICINA REGIONAL DE ADMINIS SOLICITO REALIZAR REDISTRIBUCION FINANCIERA ASOLICITO REALIZAR REDISTRIBU JRUIZ

OFICINA REGIONAL DE ADMINIS SOLCITUD DE AJECUCION DE LA CARTA FIANZA N° 1 SOLCITUD DE AJECUCION DE LA SCHOCCA

REMITIR C/P DE LA TRANSFERE JRUIZ

JRUIZ

REMITIR C/P DE LA TRANSFERENCIA PANTALLLZO DE
ATENCION RESPECTIVA
SE ARCHIVA SIENDO NOTIFICADO AL INTERESADO

Total : 4
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