

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 19/12/2025 Hasta: 19/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE TESORERIA - SEDE CENTRAL						
04066099	19/12/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITIR INFORMACION	REMITIR C/P DE LA TRANSFERE	JRUIZ	REMITIR C/P DE LA TRANSFERENCIA PANTALLZO DE
04066890	19/12/2025	CONSEJO REGIONAL DE LA PRO	SOLICITO COPIA DE COMPROBANTES DE PAGO DE SATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA	
04068174	19/12/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	SOLICITO REALIZAR REDISTRIBUCION FINANCIERA ASOLICITO REALIZAR REDISTRIBU	JRUIZ	SE ARCHIVA SIENDO NOTIFICADO AL INTERESADO	
04068207	19/12/2025	OFICINA REGIONAL DE ADMINIS	SOLCITUD DE AJECUCION DE LA CARTA FIANZA N° 1 SOLCITUD DE AJECUCION DE LA	SCHOCCA		

Total : 4